
 
Україна 

БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
               6 сесія                                                7 скликання                                  28 січня 2016 року 

              

 

                                     
«Про скасування рішення 60 (позачергової) 

сесії Барської міської ради 7 скликання  

від 01.04.2015р. «Про надання дозволу  

КП «Бар-благоустрій» на передачу в оренду  

на конкурсних засадах окремих приміщень  

полігону ТПВ» 

     Розглянувши звернення КП «Бар-благоустрій» про скасування рішення 60 

(позачергової) сесії Барської міської ради 7 скликання від 01.04.2015р. «Про надання 

дозволу КП «Бар-благоустрій» на передачу в оренду на конкурсних засадах окремих 

приміщень полігону ТПВ» в зв’язку з виробничою необхідністю,  керуючись ст.26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Скасувати рішення 60 (позачергової) сесії Барської міської ради 7 скликання від 

01.04.2015р. «Про надання дозволу КП «Бар-благоустрій» на передачу в оренду на 

конкурсних засадах окремих приміщень полігону ТПВ». 

 

 

 

Міський голова                                                              А.А.Цицюрський 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.____________________ 

Заст.міського голови Гвоздяр Ю.В. _______________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М.__________ 

 

                


